MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE

COMISSÃO ELEITORAL

Página 1 de 2

Resultado dos Recursos e Resultado Final – Edital 001/2018-CIS/PCCTAE

EDITAL Nº 001/2018-CIS-PCCTAE/REITORIA/IFRN

Esta Comissão Eleitoral, destinado à seleção de membros, suplentes e lista de espera para

nova formação da Comissão Interna de Supervisão do PCCTAE - CIS/PCCTAE, vem através deste,

tornar público o resultado dos recursos e resultado final das eleições.

RESULTADO DOS RECURSOS

Tonny Medeiros Martinho (Campus Natal-Central) – Recurso deferido

Antonio Rank Sermilher de Sales Barbosa (Campus Mossoró) – Recurso deferido

RESULTADO FINAL

ELEIÇÕES CIS-PCCTAE

Candidato(a) Nº de Votos Classificação

Kaline Karla de Oliveira Lima (Campus Parnamirim) 92 1º

Tonny Medeiros Martinho (Campus Natal-Central) 52 2º

Maria Izabelli Cassiano da Silva (Campus Currais Novos) 51 3ª

Pedro Henrique de Araujo Aires (Campus Macau) 50 4º

Antonio Rank Sermilher de Sales Barbosa (Campus Mossoró) 40 5º

Josenildo Gomes de Oliveira Silva (Campus Nova Cruz) 40 6º

Antonio Pereira da Silva Junior (Campus Natal-Cidade Alta) 34 Lista de espera

Jose Silereudo da Silva (Campus Mossoró) 32 Lista de espera

Geraldo Peregrino da Silva Neto (Campus Natal-Cidade Alta) 15 Lista de espera

Fonte: SUAP/Comissão eleitoral/RE/IFRN

Respeitosamente,

Natal/RN, 14 de setembro de 2018.

Abinoam Soares da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Representante CIS-PCCTAE

Guilherme Porfirio Penha

Membro da Comissão Eleitoral

Representante CIS-PCCTAE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE

COMISSÃO ELEITORAL

Página 2 de 2

Resultado dos Recursos e Resultado Final – Edital 001/2018-CIS/PCCTAE

Hélio Nogueira Bezerra

Membro da Comissão Eleitoral

Representante CIS-PCCTAE

André Luiz Montenegro Nobre

Membro da Comissão Eleitoral

Representante do SINASEFE

Raquel Priscyla da Silva Costa

Membro da Comissão Eleitoral

Representante da Gestão

Documento Digitalizado Público
Resultado dos recursos e Resultado Final

Assunto: Resultado dos recursos e Resultado Final
Assinado por: Guilherme Porfirio

Tipo do Documento: Documento Informativo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Guilherme Porfirio Penha, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 14/09/2018 16:29:05.

Este documento foi armazenado no SUAP em 14/09/2018. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

166042

b82f26011f

Cópia de documento digital impresso por Rezembrim Soares (2092315) em 15/08/2024 11:25.

Página 1 de 1